
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  30 червня 2011 року № 628

Про скасування рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради 
від 14.06.11  № 566

Керуючись статтею 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи чисельні звернення педагогічних працівників та 
батьків учнів загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області, розпорядження Кіровоградського 
міського голови від 21 червня 2011 року № 109  «Про зупинення дії рішення»
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 14 червня 2011 року № 566 «Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради «Про перейменування загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 35 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області».

Міський голова О. Саінсус

Васильєва
24-57-49


